Camargo Chih. Equipo Adultas 2023 APCL

CAMPEONATO ADULTAS 2023
Punto d®BteelitziaEEI0IPAOCAMARGO chih.
Fecha yMBwacdcsoettad2FPsaRd 0885:00 a. m.

Condicidresdicdeslide $@HRADSCIEANENTON VIENTO

No. Competidor Localidad
1 PALOMAR MELENDEZ .
2 HNOS CHAGOYA

3 CRUZ RENDON E HIJOS

Nr.

425

92597

91693
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4 GABRIEL DIAZ E GERMAN

5 PALOMAR MELENDEZ .

6 ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B
7 PALOMAR MELENDEZ .

8 VICTOR AMAYA

93935

92075

68172

113841

90067
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10

11

12

13

GUERREROS DEL AIRE.CASTILLOS

CRUZ RENDON E HIJOS

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GUERREROS DEL AIRE.CASTILLOS

PALOMAR MELENDEZ .

111560

324

93910

100832

92058
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14

15

16

17

18

EDUARDO ABURTO

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

HNOS.FUENTES

GABRIEL DIAZ E GERMAN

35426

108008

11

91465

93813

4/22



Camargo Chih. Equipo Adultas 2023 APCL

19

20

21

22

23

24

PALOMAR MELENDEZ .

PALOMAR SAN FRANCISCO

HNOS. VILCHES

CRUZ RENDON E HIJOS

PALOMAR MELENDEZ .

VICTOR AMAYA

123059

170876

110835

91627

113808

169
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25

26

27

28

29

HNOS. VILCHES

GUERREROS DEL AIRE.CASTILLOS

CRUZ RENDON E HIJOS

HNOS CHAGOYA

HNOS CHAGOYA

352

111449

69713

92630

93683
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30

31

32

33

34

CRUZ RENDON E HIJOS

PALOMAR MELENDEZ .

RAYMUNDO M. Y FRANCISCO

HNOS CHAGOYA

GABRIEL DIAZ E GERMAN

91689

113834

111171

110509

93898
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35

36

37

38

39

HNOS. VILCHES

VICTOR AMAYA

HNOS. VILCHES

PALOMAR SAN FRANCISCO

GABRIEL DIAZ E GERMAN

90907

186

90868

170685

163777
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40

41

42

43

44

RAYMUNDO M. Y FRANCISCO

GERREROS DEL AIRE .

HNOS CHAGOYA

GABRIEL DIAZ E GERMAN

VICTOR AMAYA

931

16

92565

93882

90086
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45

46

47

48

49

EDUARDO ABURTO

RAYMUNDO M. Y FRANCISCO

GERREROS DEL AIRE .

EDUARDO ABURTO

GERREROS DEL AIRE .

90129

92914

87

91082
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50

51

52

53

54

CRUZ RENDON E HIJOS

CRUZ RENDON E HIJOS

EDUARDO ABURTO

RAYMUNDO M. Y FRANCISCO

HNOS.FUENTES

91733

111759

44

948

22
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55

56

57

58

59

HNOS.FUENTES

HNOS. VILCHES

RAYMUNDO M. Y FRANCISCO

RAYMUNDO M. Y FRANCISCO

EDUARDO ABURTO

91411

90942

925

92125

91358
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60

61

62

63

64

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

HNOS CHAGOYA

HNOS. VILCHES

HNOS. VILCHES

GABRIEL DIAZ E GERMAN

37264

92641

90920

90896

124528
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65

66

67

68

69

70

HNOS.FUENTES

CRUZ RENDON E HIJOS

GERREROS DEL AIRE .

RAYMUNDO M. Y FRANCISCO

CRUZ RENDON E HIJOS

HNOS.FUENTES

895

69627

94453

92921

91687

91409
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71

72

73

74

75

GUERREROS DEL AIRE.CASTILLOS

GERREROS DEL AIRE .

HNOS CHAGOYA

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

CRUZ RENDON E HIJOS

90972

268

92600

37071

91641
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76

77

78

79

80

PALOMAR MELENDEZ .

HNOS CHAGOYA

VICTOR AMAYA

HNOS CHAGOYA

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

92034

69197

93371

92567

93330
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81

82

83

84

85

GERREROS DEL AIRE .

RAYMUNDO M. Y FRANCISCO

RAYMUNDO M. Y FRANCISCO

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

PALOMAR SAN FRANCISCO

82

92146

92175

1049

170612
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86

87

88

89

90

PALOMAR SAN FRANCISCO

GUERREROS DEL AIRE.CASTILLOS

ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B

GUERREROS DEL AIRE.CASTILLOS

VICTOR AMAYA

170606

205661

37399

163511

90201
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91

92

93

94

95

VICTOR AMAYA

GABRIEL DIAZ E GERMAN

PALOMAR SAN FRANCISCO

HNOS. VILCHES

VICTOR AMAYA

325

69851

170677

90846

90247
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96

97

98

99

100

HNOS.FUENTES

PALOMAR SAN FRANCISCO

HNOS. VILCHES

HNOS.FUENTES

GABRIEL DIAZ E GERMAN

91424

170683

67727

880

442
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101

102

103

104

105

GERREROS DEL AIRE .

PALOMAR SAN FRANCISCO

PALOMAR MELENDEZ .

RAYMUNDO M. Y FRANCISCO

GUERREROS DEL AIRE.CASTILLOS

33

170605

113856

92190

66622
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